報道関係者各位

2 0 2 4 年 7 月 1 7 日

日本郵便株式会社近畿支社

株式会社ゆうちょ銀行

日本郵便株式会社近畿支社（大阪府大阪市中央区、支社長 小池 信也）および株式会社ゆうちょ

銀行（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 笠間 貴之）は、2024 年 7 月 29 日（月）、

ＪＰタワー大阪 1 階に大阪中央郵便局およびゆうちょ銀行大阪支店の新店舗をオープンします。

 今後とも、大阪中央郵便局およびゆうちょ銀行大阪支店をご愛顧・ご利用いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。

  なお、オープン当日は、大阪中央郵便局・ゆうちょ銀行大阪支店をご利用いただいたお客さまに、

記念品をお渡しします。記念品については、以下のとおりです。

記念品は数に限りがあります。なくなり次第終了とさせていただきますので、あらかじめご了承

ください。

【記念品概要】

（1）移転記念絵はがき

  【絵柄①】            【絵柄③】          【宛名面】

  【絵柄②】

（2）オリジナルタオル（縦 83㎝、横 34㎝）

※画像はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。

以 上

大阪中央郵便局およびゆうちょ銀行大阪支店の新店舗をオープンします！

【お客さまのお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 近畿支社

経営管理部 店舗改善担当

電話：（直通）06-6944-6952

ゆうちょコールセンター

電話： 0120-108-420（通話料無料）

〈受付時間〉

  ゆうちょ銀行 Webサイトのお問い合わせページでご確認ください。

※携帯電話等からも通話料無料でご利用いただけます。

※IP 電話等一部ご利用いただけない場合があります

※ご利用の際は、発信者番号を通知してください。

（電話機が非通知設定の方は、上記の電話番号の最初に 186を付けて

お掛けください）

https://www.jp-bank.japanpost.jp/contact/ctt_index.html